
 
 
Revisionsberättelse  

 
 

Revisorerna i Lapplands kommunalförbund1 2025-03-06 

 Till kommunfullmäktige i: 
Kiruna kommun 
Gällivare kommun 
Jokkmokks kommun 
Pajala kommun 
 
 

Revisionsberättelse för år 2024 

Vi, av respektive medlemskommuns fullmäktige utsedda revisorer i Lapplands 
kommunalförbund, har granskat den verksamhet som bedrivits i Direktionen och 
Gymnasienämnden. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder 
revisorerna. 

Direktionen och Gymnasienämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande 
mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De 
ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att 
pröva om verksamheten bedrivits enligt de mål, lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 
förbundsordning och reglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt 
givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för år 2024”. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen och gymnasienämnden har bedrivit verksamheten 
på ett ändamålsenligt sätt. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen och gymnasienämnden inte helt har bedrivit 
verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens och gymnasienämndens interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen delvis är förenligt med de 
finansiella mål och verksamhetsmål som direktionen uppställt. Förbundet når ett negativt 
balanskravsresultat. 

 

1 I förlagan använder vi begreppet kommun för kommuner, regioner och kommunalförbund. 
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Vi tillstyrker att direktionen, gymnasienämnden samt de enskilda förtroendevalda i 
dessa organ beviljas ansvarsfrihet. 

 

Lapplands kommunalförbunds revisorer, dag som framgår av digital signering. 

 

Ulf Kero     Viktoria Kangas 
Ordförande  

 

Lena Israelsson    Viola Walkeapää 

 

Bilagor 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna 

- Revisorernas redogörelse inkl. förteckning över de sakkunnigas rapporter för år 2024 

(nr 1 - 8). 
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Deltagare

 ULF KERO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF KERO

Ulf Kero

2025-03-11 07:51:24 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 VIKTORIA KANGAS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Viktoria Kangas

Viktoria Kangas

2025-03-10 20:39:15 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 LENA ISRAELSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: LENA MARIA ISRAELSSON

Lena Israelsson

2025-03-10 18:15:23 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

 VIOLA WALKEAPÄÄ Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Viola Kristina Walkeapää

Viola Walkeapää

2025-03-12 08:13:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-03-1014:48:49
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Ulf Kero, Viktoria Kangas, Lena Israelsson, Viola Walkeapää.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1018:15:03
                    Lena Israelsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1018:15:23
                    Lena Israelsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1020:38:50
                    Viktoria Kangas öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1020:39:15
                    Viktoria Kangas signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1107:50:25
                    Ulf Kero öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1107:51:24
                    Ulf Kero signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1208:12:11
                    Viola Walkeapää öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1208:13:05
                    Viola Walkeapää signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-03-1208:13:05
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Ulf Kero (24214436):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0195842f-99fa-7f7a-943d-a908d1b06fba', 'completionData': {'user': {'name': 'ULF KERO', 'surname': 'KERO', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '195109269059'}, 'device': {'uhi': 'Ny0d4Mr66AN+tM2Ynk4Gahx+6Go=', 'ipAddress': '217.213.144.142'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-11Z'}}



SDO for Viktoria Kangas (24214469):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019581c8-4f70-75da-b847-43757ea03118', 'completionData': {'user': {'name': 'Ã�sa Viktoria Kangas', 'surname': 'Kangas', 'givenName': 'Ã�sa Viktoria', 'personalNumber': '196907188962'}, 'device': {'uhi': 'pqXx15nI60quEJzXZg7l5XNdKxk=', 'ipAddress': '5.150.223.71'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-11Z'}}



SDO for Lena Israelsson (24214480):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01958144-8e04-7e08-a078-1c03212c91b5', 'completionData': {'user': {'name': 'LENA MARIA ISRAELSSON', 'surname': 'ISRAELSSON', 'givenName': 'LENA MARIA', 'personalNumber': '195107019001'}, 'device': {'uhi': 'G+hDMP+ptRzYzhNRAuDkT0e83xg=', 'ipAddress': '2.248.70.148'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-09-13Z'}}



SDO for Viola WalkeapÃ¤Ã¤ (24214603):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01958969-ba26-7cb8-96b4-8e34313201c0', 'completionData': {'user': {'name': 'Viola Kristina WalkeapÃ¤Ã¤', 'surname': 'WalkeapÃ¤Ã¤', 'givenName': 'Viola Kristina', 'personalNumber': '196208188968'}, 'device': {'uhi': 'FhjRqGVTLCP+zH/zZJ9hmO48y98=', 'ipAddress': '62.209.161.115'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-20Z'}}
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